Indicação nº 035 /2019

“Colocação de um redutor de

velocidade”

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando que seja

verificada a possibilidade da colocação de um redutor de velocidade tipo

lombada nas proximidades da casa do Sr. Wilson Jordão, nas Casas Populares.

 Justificativa: Este é um pedido de moradores, sendo que os

veículos trafegam em alta velocidade no local podendo causar acidentes.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 09 de abril de 2019

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador